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VENDIM  

PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË PARTISË BINDJA 

DEMOKRATIKE PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2, dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit nr. 1, datë 

23.12.2020 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin e verifikimin e listave të kandidatëve dhe 

miratimin e modeleve të kandidimit”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5,  të ligjit nr. 138/2015 

“Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të 

ndryshuar, pasi shqyrtova kërkesën e depozituar nga Partia Bindja Demokratike, për miratimin e listave 

shumemërore të kandidatëve për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021, dhe relacionin e paraqitur 

nga Sekretari i Përgjithshëm. 

 

V Ë R E J: 

Presidenti i Republikës, në mbështetje të neneve 65, pikat 1 dhe 2, 92, shkronja “gj”, e 93 të Kushtetutës 

së Republikës së Shqipërisë, si dhe të neneve 8, 9, pikat 1 dhe 4, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” të ndryshuar, me Dekretin nr. 11700, datë 06.09.2020, ka caktuar 

datën 25 Prill 2021 për zhvillimin e zgjedhjeve për Kuvendin. 

 

Me vendimin nr. 31, datë 5.02.2021, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Partia Bindja Demokratike 

është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021. 

 

Në bazё të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, Partia Bindja Demokratike, ka paraqitur në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve 

dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore më datë 08.03.2021. 
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Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve me nr. 129 datë 10.03.2021, vendosi kthimin për korrigjimin e 

dokumentacionit, të listës shumemërore të kandidatëve për deputet të subjektit zgjedhor, Partia Bindja 

Demokratike. 

Brenda afatit ligjor subjekti zgjedhor Partia Bindja Demokratike ridepozitoi dokumentacionin e 

korrigjuar. 

 

Dokumentacioni i paraqitur pёrmban: 

1. Listat shumemёrore për 12 Zonat Zgjedhore; Model - 03 

2. Deklaratat e kandidatёve tё listave shumemёrore, tё cilёt deklarojnё se gёzojnё tё drejtёn e votёs dhe 

se pranojnё të kandidojnë si kandidat të listës shumemërore të Partisë Bindja Demokratike ; Model 

– 05; 

3. Kopje të dokumentit të identifikimit për të gjithë kandidatët e listave shumemërore; 

4. Jetëshkrimin për të gjithë kandidatët e listës shumemërore Model – 07; 

5. Vёrtetimin nga  Kuvendi i Shqipërisë i cili vërteton se Partia Bindja Demokratike ka deputetë të 

Kuvendit të Republikës së Shqipërisë; 

6. Formularët e vetëdeklarmit për të gjithë kandidatët, në zbatim të ligjit 138/2015 “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”. 

7. Deklaratën Model 03/1 për disa kandidatë të cilët kanë planifikuar marrjen/ pranim donacione. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve verifikoi 

listat shumemërore të kandidatëve për deputet të Partisë Bindja Demokratike dhe dokumentacionin 

përkatës ligjor të paraqitur dhe konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 

dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit, nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar, kandidatët për deputetë, 

të subjektit politik Partia Bindja Demokratike, kanë depozituar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve 

formularët e vetëdeklarimit, si organi kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve 

për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik ku përfshihet dhe funksioni i deputetit. 

 

Nga verifikimi i formularëve të vetëdeklarimit, të kandidatëve për deputetë, rezulton se përveç 

kandidatëve te poshtëpërmendur, të gjithë kandidatët e tjerë nuk kanë deklaruar asnjë të dhënë që ka të 

bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të personave që 

zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 
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1. Nga verifikimi i të dhënave në formularin e vetëdeklarimit të z. Ilir Shyqyri Balla, kandidat për 

deputet, qarku Tiranë, me numër rendor 10, rezulton se ka deklaruar: 

 Në rubrikën III. “TË DHËNA MBI GJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT”, të Formularit 

të Vetëdeklarimit: 

Pikës 1,  “A jeni dënuar ndonjëherë me vendim gjyqësor të formës së prerë nga një autoritet 

gjyqësor shqiptar ose i huaj ?”, subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke deklaruar 

se: 

- Është dënuar nga Gjykata Dibër, për veprën penale “Goditje për shkak të detyrës”, për të 

cilën është vendosur masa e dënimit me gjobë. 

2. Nga verifikimi i të dhënave në formularin e vetëdeklarimit të z. Sotiraq Jani Bega, kandidat për 

deputet, qarku Fier, me numër rendor 10, rezulton se ka deklaruar: 

 Në rubrikën III. “TË DHËNA MBI GJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT”, të Formularit 

të Vetëdeklarimit: 

Pikës 2,  “A jeni dënuar ndonjëherë  ndaluar me vendim gjyqësor të formës së prerë nga një 

autoritet gjyqësor shqiptar ose i huaj ?”, subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke 

deklaruar se: 

- Është dënuar nga Gjykata Vlorë, për veprën penale “për të cilën është vendosur masa e 

dënimit me gjobë me gjobë 200.000 lekë. 

3. Nga verifikimi i të dhënave në formularin e vetëdeklarimit të z. Arian Sami Samarxhiu, 

kandidat për deputet, qarku Elbasan, me numër rendor 4, rezulton se ka deklaruar: 

 Në rubrikën III. “TË DHËNA MBI GJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT”, të Formularit 

të Vetëdeklarimit: 

Pikës 2,  “A keni qenë ndonjëherë i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, për kryerjen 

e një vepre penale ?”, subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke deklaruar se: 

- Është dënuar nga Gjykata Elbasan, për veprën penale parashikuar nga neni 89 i Kodit Penal 

për të cilën është vendosur masa e dënimit 40.000 lekë me gjobë. 

4. Nga verifikimi i të dhënave në formularin e vetëdeklarimit të z. Arben Dhimitër Myzeqari, 

kandidat për deputet, qarku Fier, me numër rendor 5, rezulton se ka deklaruar: 

 Në rubrikën III. “TË DHËNA MBI GJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT”, të Formularit 

të Vetëdeklarimit: 

Pikës 2,  “A i keni qënë ndonjëherë i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, për kryerjen 

e një vepre penale ?”, subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke deklaruar se: 

- Është dënuar nga Gjykata Lushnjë, për veprën penale “parashikuar nga neni 318 i K.P për të 

cilën është vendosur masa e dënimit 60 orë në interes publik. 
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në zbatim të ligjit, nr. 138/2015, "Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike" dhe Kreut V, paragrafi 2, shkronja 

“b” dhe paragrafi 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të 

detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, me shkresat nr. 2027 prot., 

datë 17.03.2021 dhe 2217 prot., datë 17.03.2021 ka kërkuar informacion nga zyra e gjendjes civile dhe 

me shkresat nr. 2189 prot., datë 17.03.2021 dhe 2205 prot., datë 17.03.2021 ka kërkuar informacion nga 

zyra e gjendjes gjyqësore për kandidatët për deputet në Kuvendin e Shqipërisë, të subjektit politik Partia 

Bindja Demokratike, që kanë dorëzuar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të 

Zgjedhjeve. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, me shkresat nr. 2849/1 prot., datë 17.03.2021  ka dërguar 

në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve verifikimin e gjendjes gjyqësore për kandidatët  për deputet, të 

subjektit politik Partia Bindja Demokratike,  sipas të cilës rezulton se kandidatët për deputet: 

1. Qarku Fier,  z. Sotiraq Jani Bega, me numër rendor 4, në bazë të vërtetimit të gjendjes 

gjyqësore nr. 11 prot., datë 16.03.2021,  

Me vendimin nr. 194 datë 16.07.2007, Gjykata e Rrethit Fier e deklaron fajtor për veprën penale të 

“Shkatërrimit të Pronës”, e në bazë të nenit 150 të K.P dhe 406 të K.Pr.P e dënon me 200.000 (dyqind 

mijë) lekë gjobë. 

Me vendimin nr. 15 datë 18.01.2008, të Gjykatës së Apelit Vlorë është vendor lënia në fuqi e vendimit. 

Rehabilituar në bazë të nenit 69 të Kodit Penal. 

Referuar deklarimeve të kandidatit për deputet z. Sotiraq Jani Bega, si dhe përgjigjes së Drejtorisë së 

Përgjithshme të Burgjeve vërehet se dënimi me 200.000 (dyqind  mijë)  lekë gjobë sipas parashikimeve 

të nenit 150 të  Kodi Penal, nuk përfshihet në sferën e ndalimeve të nenit 2, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”. Referuar 

të dhënave të disponuara kandidati nuk është në kushtet e ndalimit të kandidimit/ moszgjedhshmërisë. 

 

2. Qarku Elbasan,  z. Arian Sami Samarxhiu, me numër rendor 4, në bazë të vërtetimit të 

gjendjes gjyqësore nr. 11 prot., datë 16.03.2021,  

Me vendimin nr. 1396 datë 26.12.2014, Gjykata e Rrethit Elbasan e deklaron fajtor për veprën penale të 

“Plagosje e lehtë me dashje”, e parashikuar nga neni 89, 25 të Kodit Penal dhe neni 406 të K.Pr.P e dënon 

me 40.000 (dyzetë mijë) lekë gjobë. 

Gjykata e Apelit Durrës me vendimin nr. 10-2016-933 (318) datë 21.04.2016 ka vendosur prishjen e 

vendimit dhe pushimin e çështjes. 
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Referuar deklarimeve të kandidatit për deputet z. Arian Sami Samarxhiu, si dhe përgjigjes së Drejtorisë 

së Përgjithshme të Burgjeve vërehet se dënimi me 40.000 (dyzetë mijë) lekë gjobë sipas parashikimeve 

të nenit 89, 25 të  Kodi Penal, nuk përfshihet në sferën e ndalimeve të nenit 2, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”. Referuar 

të dhënave të disponuara kandidati nuk është në kushtet e ndalimit të kandidimit/ moszgjedhshmërisë. 

3. Qarku Tiranë  z. Ilir Shyqyri Balla, me numër rendor 10, në bazë të vërtetimit të gjendjes 

gjyqësore nr. 11 prot., datë 16.03.2021,  

Me vendimin nr. 01 datë 11.01.2010, Gjykata e Rrethit Dibër e deklaron fajtor krimin e goditjes për shkak 

të detyrës dhe në bazë të nenit 237 K.P e dënon me 120.000 (njëqind e njëzetë mijë) lekë gjobë. 

Në bazë të nenit 406 të K.Pr.P ulet 1/3 e dënimit dhe përfundimisht dënohet me 80.000 lekë gjobë. 

Gjykata e Apelit Durrës me vendimin nr. 10-2016-933 (318) datë 21.04.2016 ka vendosur prishjen e 

vendimit dhe pushimin e çështjes. 

Rehabilituar në bazë të nenit 69 të Kodit Penal. 

Referuar deklarimeve të kandidatit për deputet z. Ilir Shyqyri Balla, si dhe përgjigjes së Drejtorisë së 

Përgjithshme të Burgjeve vërehet se dënimi me 120.000 (njëqind e njëzetë mijë) lekë gjobë sipas 

parashikimeve të nenit 237 të  Kodi Penal, nuk përfshihet në sferën e ndalimeve të nenit 2, të ligjit  

nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione 

publike”, i ndryshuar. Referuar të dhënave të disponuara kandidati nuk është në kushtet e ndalimit të 

kandidimit/ moszgjedhshmërisë kandidati nuk është në periudhën e ndalimit të kandidimit/ 

moszgjedhshmërisë. 

 

4. Qarku Fier,  z. Arben Dhimitër Myzeqari, me numër rendor 5, në bazë të vërtetimit të 

gjendjes gjyqësore nr. 11 prot., datë 10.03.2021, 

Në bazë të vendimit nr. 277 datë 19.07.2016 të Gjykatë së Rrethit Gjyqësor Lushnjë është 

deklaruar fajotr për kryerjen e veprës penale “Kundërshtim dhe goditje të gjyqtarit” dhe në bazë 

të nenit 318 të Kodit Penal e dënon me 2 (dy) muaj burgim. 

Në zbatim të nenit 406/1 të K.Pr.P e dënon përfundimisht me 40 (dyzetë) ditë burgim. 

Në zbatim të nneit 63 të Kodit Penal pezullohet ekzekutimi i dënimit me burgim duke e 

zëvendësuar me detyrimin e të pandehurit që të kryejë 60 (gjashtëdhjetë) orë pune në interes 

publik. 
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Ky vendim është ankimuar në Gjykatën e Apelit e cila me vendimin nr. 84 datë 06.03.2019 ka 

vendosur prishjen e vendimit dhe pushimin e çështjes për shkak se vepra penale është amnistuar. 

Referuar deklarimeve të kandidatit për deputet z. Arben Dhimitër Myzeqari dhe përgjigjes së 

Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve vërehet se dënimi me 2 (dy) muaj burgim sipas 

parashikimeve të nenit 318, i Kodit Penal, nuk përfshihet në sferën e ndalimeve të nenit 2, të ligjit 

nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”. Referuar të dhënave të disponuara kandidati nuk është në kushtet e ndalimit 

të kandidimit/ moszgjedhshmërisë. 

 

Kandidatët e tjerë të listës shumemërore, të subjektit politik Bindja Demokratike, rezultojnë të padënuar. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për verifikimin 

e të dhënave për kandidatët për deputet, të subjektit politik Partia Bindja Demokratike. 

Referuar ligjit, nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, Kreut V, të vendimit të Kuvendit nr. 17/2016 “Për përcaktimin e rregullave 

të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruar në 

formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për deputet, të subjektit politik Partia Bindja Demokratike nuk përbëjnë kusht për 

mosregjistrimin e kandidatëve, për Zgjedhjet për Kuvend, të datës 25 Prill 2021.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të Partisë 

Bindja Demokratike për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021, konstatoj se dokumentacioni i 

paraqitur është në përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në udhëzimin nr. 1, datë 

23.12.2020, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin e 

verifikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit”, dhe në shkronjën “a”, të 

pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 

ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar,  
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V E N D O S : 

 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr deputetë, të Partisë Bindja Demokratike për 

zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr. 1, që i  bashkëlidhet këtij 

vendimi, për zonat zgjedhore, Qarku Berat, Qarku Dibër, Qarku Durrës, Qarku Elbasan, Qarku Fier, 

Qarku Gjirokastër, Qarku Korçë, Qarku Kukës, Qarku Lezhë, Qarku Shkodër, Qarku Tiranë dhe 

Qarku Vlorë. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3 (tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve. 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

BeratQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

19/03/1985 MPlarent Xhorxhi Aleksi1

25/11/2001 MElvis Robert Kondakçiu2

24/12/1999 FAntoneta Ali Rustemi3

30/06/1996 FElisabeta Altin Pepa4

20/11/1994 FDenisa Flamur Mbrakulli5

25/05/1960 MVeli Rrapush Gjishti6

11/02/1998 MErison Avni Karamani7

01/09/1983 FXhuvana Ismet Çela8

06/10/1994 MFoni Anest Haxhimihali9

9Kjo listë mbyllet me numrin rendor

DibërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

08/10/1996 FErmira Rasim Hupi1

03/08/1989 FBrikena Petrit Goxheri2

07/09/1956 MIsmail Dalip Terziu3

04/06/1972 FValentina Qemal Deda4

27/11/1962 MKapllan Ibrahim Skuka5

06/02/1973 MBehar Mexhit Nuci6
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Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 162 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

DurrësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

21/03/1974 FValbona Avdulla Sakollari1

29/04/1986 MRoel Robert Simaku2

29/06/1986 MIlir Tahir Saliasi3

23/12/1962 MAgron Hasan Çalliku4

25/11/1990 MAldo Eduard Luli5

23/01/1990 FDrita Luigj Marku6

12/05/1989 MEnea Arben Dengeri7

20/05/1990 MErjon Arben Gjoka8

26/11/2000 FMarsela Agim Subashi9

27/02/1995 MAldo Hiqmet Rubiku10

13/03/1996 FBriana Hektor Bino11

13/05/1995 MAlbi Krenar Ceno12

10/06/2000 FSilvana Arif Mataj13

24/01/1982 FElda Vasillaq Pano14

10/07/1985 MErkin Dashmir Qiraxhi15
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ElbasanQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

14/05/1989 MErion Gëzim Murataj1

09/07/1994 MRomarjo Petrit Bora2

04/09/1991 FMegi Gramos Rrasa3

13/03/1970 MArian Sami Samarxhiu4

29/05/2000 MErjon Viktor Toçi5

26/02/1996 FEdisa Edmond Zeqo6

08/08/1980 MRoland Ekrem Mimini7

15/09/1993 MErjon Agim Gega8

21/12/1996 FFlora Kujtim Kolaj9

05/08/1994 MKlodi Qemal Menalla10

06/03/1973 MIlirian Seit Ruda11

17/12/1993 FSanije Maliq Kaca12

31/07/1999 FElena Shkëlqim Cakani13

22/03/1992 MFlorenc Xhevair Korra14

21/04/1990 MRoland Shefqet Coga15

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

FierQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

15/10/1981 FValbona Refat Mezini1

11/07/1989 FIrena Vehbi Tola2

10/06/1990 MShefqet Agron Hasanbashaj3

22/09/1946 MSotiraq Jani Bega4

27/12/1964 MArben Dhimiter Myzeqari5

18/12/1995 FIrisa Arqile Bita6

22/10/1957 FKaterina Nuredin Malo7

08/07/1994 MDaniel Lulëzim Alcani8

09/02/1967 MArdian Kajtas Lazaj9

06/04/1977 FStela Aredin Kerimi10

06/09/1997 MArtenis Namik Duka11

11/05/1996 FMigena Viktor Ruzhdija12

28/07/1975 FAnila Rahim Prifti13

21/10/1990 MKlerjan Ligor Qëndro14

13/08/1972 MEnver Hamit Peqini15

26/09/1998 FSilvana Hekuran Shehu16

07/04/1994 MLorenc Eduard Shehaj17

02/11/1981 FAlmida Çapajev Abazi18

18Kjo listë mbyllet me numrin rendor

GjirokastërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

29/06/1998 FKlea Dule Kasemi1

01/12/1976 MShkelqim Batjar Muhaj2

11/10/2001 MJuri Maliq Allko3

12/04/1999 FAnastasia Adriatik Kamberi4

13/10/1993 MKlaudjo Kiço Monçe5

21/08/1996 MShahin Arben Aliaj6
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

KorçëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

07/02/1987 MAndi Petraq Përmeti1

25/10/1965 MLeonard Nesim Olli2

20/11/1980 FDenata Vango Toçe3

01/10/1994 FUrjolsa Urim Bardhi4

07/03/1978 MAurel Gjerak Larti5

23/06/1992 MKejdi Albert Xhemollari6

14/05/1970 FBrikena Sabri Zeneli7

09/10/1977 MGrigor Arqile Palko8

11/10/1981 MFatjon Alush Feka9

12/08/1997 MArjen Meleq Gjiriti10

15/12/1999 MFernando Minir Xhelollari11

02/06/1999 FSidorela Myfit Kolaci12

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor

KukësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

07/01/1995 MEdison Ragip Hasanaj1

29/03/1992 MDemokrat Dursim Nela2

04/08/1994 FKlodiana Shkëlzen Hasanaj3
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LezhëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

09/04/1984 MEdmond Nikoll Piroli1

25/06/1992 FOrsilda Nik Gjini2

12/04/1993 MXhulio Prek Gjuraj3

12/11/1990 FEsmeralda Vlash Marfani4

05/03/1955 MVlash Pashk Kolici5

16/11/1993 MDorjan Sefedin Hoxhaj6

05/07/1999 FErmelinda Esat Meçi7

26/06/1960 MKol Preng Beci8

23/09/1990 MArdit Eduart Shehaj9
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

ShkodërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

28/03/1966 MTonin Tom Uldedaj1

24/02/1987 FFatma Sulejman Maka2

24/06/1957 MGjovalin Martin Dushaj3

16/02/1969 MBahri Brahim Shabani4

06/03/1992 MEsin Nimet Lekiq5

15/05/1980 FSuelë Paulin Daka6

04/05/1982 MNikolin Lulash Gjeloshi7

21/07/1994 MGledis Ridvan Lloshi8

30/07/1991 FAmversa Nikoll Bardhaj9

12/03/1996 MRedi Xhabir Hebovija10

31/08/1976 FIrena Ndrek Hoxha11

15/01/1989 MRenato Federik Coku12
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

TiranëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

22/07/1964 MAstrit Hiqmet Patozi1

30/03/1971 MArben Ymer Skënderaj2

03/05/1965 FMirela Esat Oktrova3

24/03/1985 MGenti Arben Lasku4

20/08/1986 MFabian Sokol Topollari5

08/12/1969 FManjola Petrika Naço6

13/02/1984 MElton Kujtim Laçi7

16/09/1995 MJuel Zejnel Velo8

01/05/1980 FAlba Ylli Dervishi9

22/01/1969 MIlir Shyqyri Balla10

17/09/1998 MFlavio Luan Kaziaj11

02/10/1993 FGreta Agustin Uldedaj12

07/07/1991 FJoana Bujar Disha13

03/11/1992 MOrgest Sami Kuqi14

01/04/1998 MDenis Agim Molla15

10/06/1965 FLoreta Zeko Leskaj16

05/10/1985 MAglerto Agim Bobo17

08/11/1998 MMirel Bujar Bengu18

06/10/2001 FAnxhela Elban Zavalani19

16/03/1985 MMusa Shefqet Dubali20

12/09/1986 MErjon Halit Kaiku21

15/08/1963 FMardena Bardhyl Kelmendi22

10/08/1992 MShahin Shefki Dokuzi23

10/06/1985 MElon Vasja Ciko24

14/04/1994 FJona Bajron Mustafa25

23/03/1994 MKristi Ferdinand Gora26

04/09/1989 MAbdyl Fejzulla Merkja27

12/07/1984 MGentjan Hidajet Muça28

27/12/1984 MRigels Luan Banaj29

11/04/1994 FLoria Veip Pashaj30

22/02/2000 MDevi Gëzim Fing-ja31

09/06/1987 MSaimir Xhemal Gjoka32

16/10/1992 FRedona Muhamet Kajo33

24/02/1999 MAndri Kastriot Koroveshi34

24/08/1998 FRaisa Dhimitri Çani35

21/04/1995 FAmarilda Kastriot Alimadhi36

36Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 162 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

VlorëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Bindja Demokratike

10/04/1967 MArdian Qenan Kollozi1

30/03/1979 MBledar Vasil Burgjia2

12/03/1982 FBlerina Vero Hizmo3

14/12/1970 MArsen Tare Belaj4

10/07/1988 MMarildo Ismail Hodaj5

11/07/1988 FKlearda Dilaver Rapushi6

02/09/1989 MArjan Astrit Devollaj7

19/02/1999 MArlind Arjan Kasëmi8

01/09/1999 FStelina Myfit Tragaj9

29/02/2000 MKlisi Kliton Haxhiraj10

28/09/2000 MLedian Ramadan Meminaj11

29/12/1995 FSintonela Veip Pashaj12
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